
 

 

 

 

 

         CITTÀ METROPOLITANA DI CAGLIARI       
 

AREA LL.PP. - TUTELA DEL TERRITORIO 
SERVIZIO APPALTI E CONTRATTI 

 

Prot. 14076                                                                                                                           03/08/2018 

AVVISO ESITO DI GARA 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

 

Ai sensi e per gli effetti del  D.lgs. 50/2016 e s.m.i; 

 

RENDE NOTO 

 

Che a seguito della Procedura Negoziata espletata ai sensi dell'art. 36 comma 2  lett. b) del D.Lgs. 
n. 50/2016, con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell'art. 95 del D.lgs 
50/2016,  svoltasi sulla piattaforma elettronica del Cat Sardegna, con determinazione n.   443 del  
02/08/2018  a firma del Responsabile dell'Area Lavori Pubblici, è stato aggiudicato 
definitivamente il servizio  di: 

 

 

AFFIDAMENTO DI INCARICO PROFESSIONALE PER PRESTAZIO NE DI SERVIZI 
RELATIVI ALLA DIREZIONE LAVORI, ALLA CONTABILIZZAZI ONE ED AL 
COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA IN FASE ESECUTIVA, pe r i lavori di  " Interventi di 
ristrutturazione/riqualificazione messa in sicurezza e adeguamento funzionale, con osservanza fonti 
rinnovabili ed efficientamento energetico 1° lotto Polo Sportivo Polifunzionale Bascus Argius".  

Importo a base di gara €  44.416,74 

 

 



 

 

- a favore del costituendo Raggruppamento Temporaneo di Professionisti Lai-Quarto-Della Marianna  

composto dai seguenti professionisti: 

• Ing. Marcello Lai, nato a Escalaplano (NU) il 13/04/1971 e residente a Monserrato (CA) in via 

Cixerri 44, C.F. LAIMCL71D13D430W, P.IVA 02650940923, in qualità di capogruppo del RTP; 

• Ing. Santino Quarto, nato a Cagliari il Cagliari il 22/04/1960, residente a Cagliari in via 

Alagon, 4, C.F. QRTSTN60D22B354D, P.IVA 01633650922, in qualità di mandante del RTP; 

• Ing. Jonathan Della Marianna, nato a Cagliari (CA) il 21/05/1983 e residente a Escalaplano 

(CA) in via Cubeddu 39, C.F. DLLJTH83E21B354D, P.IVA 01460910910, in qualità di mandante del RTP; 

 che hanno offerto la somma di  € 27.538,38 al netto del ribasso offerto ed accettato del 38% sull'importo 

a base di gara, , oltre contributi previdenziali e IVA, nella misura di legge;  

 

DITTE INVITATE: N°  405; 

DITTE PARTECIPANTI: N° 20: 

1)   RTP  Ing.  Sarritzu C. - Arch. Lobina E. - Ing. Iuculano G.  
2)   Ing. Roberto Murgia 
3)   E.S.Co. Engineering S.r.l.  
4)   Europroject  
5)   RTP Geom. Mulas F. - Ing. Susarellu L. - Ing. Perino A. - Ing. Lorrai F.  
6)   RTP Ing. Soddu C. - ing. Tola V. - Tecnolav Engineering Srl.  
7)   Ing. Francesca Mulvoni  
8)   RTP Ing. Demontis L. Columbu F. - Arch. Cara G.L.- arch. Onnis A.  
9)   RTP Ing.  Pintore C. - Ing. Abis I. - Ing. Bosu C. 
10) RTP Ing. Demuro S. - Ing. Sormani A. - Arch. Galdieri G.  
11)   RTP Ing. Lai M. - Ing. Quarto S. - Ing. della Marianna J.  
12)   RTP  IP Ingegneria s.r.l - Ing. Scaramellini M. 
13)    STA Archinprogress.  
14)    Ing. Loddo M.  
15)    Studio Associato Ingg. Mura. 
16 )   RTP  Frau G.L. - Ing. Catte S. - Arch. Masala V.A.  
17 )   RTP Ing. Logiudice N. - Ing. Tore G. - Ing. Santochirico E. 
18)    RTP Ing. Tronci A. - Ing. Deplano G. - Arch. Marfella N.G.  
19)    Studio tecnico Ing. Silvestro Boi  
20)    RTP Sud Ovest Engineering Srl - Abacus Srl 

 



 

 

DITTE ESCLUSE:  N. 1:   E.S.Co. ENGINEERING S.R.L. per mancanza requisiti; 

OFFERTE VALIDE: N°  19; 

per ogni altra informazione rivolgersi al Servizio appalti e Contratti Geom. Maria Virginia Ibba - 

tel. 07096660221 - email: appalti-uta@tiscali.it.  

UTA lì  03/08/2018  

Il RP 

Geom. Maria Virginia Ibba 

 

                                                                                                           Il RUP 

                                                                    F.to Ing. Marcello Figus  

 


